
２０２０年５月２７日 
お得意様各位 

神奈川ハマタイヤ株式会社 
代表取締役社⻑ 品田 基宏 

 
緊急事態宣言解除に伴う弊社対応につきまして 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 お得意様のみなさまにおかれましては、感染症拡大防止への様々なご対応でご苦労され
ていることと存じます。あらためて心よりお見舞い申し上げます。 
 また、緊急事態宣言期間中の弊社対応につきましても、ご理解ご協力を戴きましたことに
重ねて御礼申し上げます。 
 さて、緊急事態宣言の解除に伴い、これからの弊社の営業体制につきまして、下記の通り
ご案内申し上げます。 

訪問活動再開にあたっては、従業員の手指衛生・健康管理等感染防止対策の徹底はもとよ
り、ソーシャルディスタンスの確保等、従来とは異なる対応でお得意様におかれましては引
き続きご不便、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。 

      記 
◆期間 
 6 月 1 日（月）より 
 
◆営業活動について 
 ・感染症予防対策を徹底した上、訪問活動を再開いたします。 
 ・「マスク着用」をさせて頂きますことご了承お願い致します。 
 ・「打ち合わせ」については電話にて「事前連絡」を入れさせて頂きます。 
 ・「勉強会」「イベント応援」については当面の間自粛させていただきます 
 ・お気づきの点等ございましたら担当者、若しくは営業所までご連絡下さい。 
 
◆配送およびサービス 
 ・ご注文受付時間および配送についても通常営業を再開いたします 
 ・営業時間につきましては 9：00 から 17：30 とさせて頂きます 
 ・港北ニュータウン営業所の火曜日の緊急対応営業を再開いたします 
 
◆出勤体制について 
 ・在宅勤務を終了し、通常勤務体制（全員出社）を再開いたします 

以上 


